型番 : JTW10-4G32G-KET　JAN : 4560456784788
JTW10-4G32G-KET10.1inchタブレット型PC
Windows®
10
Windows 10搭載でテレワークに適した
マイク付きイヤフォンやタッチペン付属の
2in1スタイルのタブレット型PC
microSD
メモリーカード
対応
クアッドコア
1.44GHz
Bluetooth
対応
ストレージ
32GB
カメラ
前面200万画素
背面200万画素
メモリ
4GB
無線LAN
b/g/n
10.1インチ
800×1280
miniHDMI
対応
タッチペン
マイク付き
イヤフォン
キーボード
東証一部上場
グループ企業
【証券コード：3627】
タブレット・PCメーカー
としての長年の実績
since 2012
安心の国内サポート
日本資本 自社工場所有 宮崎カスタマーサポートセンターJENESIS
ABOUT
製造元：
JENESIS株式会社について
JTW10-4G32G-KETWindows®
 10 10.1inchタブレット型PC
タッチペンマイク付き
イヤフォン
キーボード
専用キーボード付属/
2 in1スタイル
本製品専用の着脱可能なキーボードを
標準搭載。キーボードはマグネットで取り
付けてすぐに使うことができます。2 in 1
スタイルで、タブレットPCとノートPCを
お好みで切り替えてお使いいただけます。
高精細IPS液晶ディスプレイ
視認性が良い大型の10.1インチサイズ。
解像度800×1280で、明るく鮮やかな
色表示を実現するIPS液晶ディスプレイを
搭載。複数のウィンドウの同時表示や書類
作成、閲覧を快適に行えます。
テレワークに便利な
マイク付きイヤフォン付属
設定不要で本製品に接続すればすぐに
使えるマイク付きイヤフォン付属。マイク
付きイヤフォンはテレワークでWeb会議
をするときや動画閲覧や音楽を聴くとき
にお使いいただけます。
様々な用途に使える
タッチペン付属
設定不要ですぐに使えるタッチペン付属。
本製品のディスプレイ操作を行ったり、画
面に表示した書類に対してタッチペンで
直接書き込みするなど、テレワーク時の
指示のやりとりもスムーズです。
Windows10®Pro搭載で、デスクトップモードとタブ
レットモードが使い分けられ、生産性の優れた環境の構
築が可能。ビジネスにもプライベートにも便利な、豊富な
ソフトウェアをご利用いただけます。
主な仕様
■すべてのデータは当社測定条件によります。都合により記載内容を予告なしに変更することがあります。 ※ファイルの種類/記録データ/設定/サイズ/形式/記録状態等によっては、操作・再生など行えない場合があります。
※本製品でネットワーク機能を使用する場合、別途インターネット回線契約が必要です。 ※Windows OS（アプリ等含む）に関してはサポート対象外となります。 ※Windowsは米国Microsoft Corporationの米国およびそ
の他の国における登録商標または商標です。 ※Intel、Intel ロゴ、Intel Inside ロゴ、Intel Atomはアメリカ合衆国およびその他の国におけるIntel Corporationまたはその子会社の商標または登録商標です。 ※コンテンツ
によってはダウンロードできないものもあります。 ※メディアの種類/記録データ/設定/サイズ/形式/記録状態等によっては、操作・再生など行えない場合があります。 ※microSDメモリーカードは別売となります。 ※その他、
記載の会社名および商品･サービス名は各社の登録商標または商標です。
マグネットタイプ 5ピン接続方式
■ キーボード
80キー（日本語配列）キー数
キータイプ パンタグラフ 約550ｇ質量（キーボードのみ）
（W）約260 × （D）約174 × （H）約10mm（突起部除く）外形寸法（キーボードのみ）
USB 2.0端子端子・スロット
■ 本体
Intel® AtomTM x5（Z8350) クアッドコア・プロセッサー
1.44GHz～1.92GHz
IEEE 802.11 b/g/n無線LAN
Bluetooth 4.0Bluetooth
32GBストレージ
OS Windows 10 Pro 64bit 内蔵
4GBメモリ ACアダプター AC100V～ 50/60Hz　5V/2.5A
CPU microUSB 2.0 端子 ・ USB 3.0 端子 ・ miniHDMI出力端子 ・
3.5mm音声入出力端子 ・ microSDメモリーカードスロット ・ DC入力端子端子/スロット
マイク
4560456784788JANコード 内蔵 6Ω/1W ×2スピーカー
JTW10-4G32G-KET型番 Gセンサーセンサー
Intel® HD GraphicsGPU キーボード・マイク付きイヤフォン・タッチペン・説明書・保証書付属品
内蔵型リチウムポリマー充電池（6600mAh/3.8V）
充電時間 : 約4時間
　　　　　（電源オフ/AC電源アダプター充電）
連続使用可能時間 : 最大約5時間
※使用状況や環境により変化する場合があります。
バッテリー
電源
800×1280画面解像度 （W）約260 × （D）約11 × （H）約174mm（突起部除く）外形寸法
前面カメラ ： 200万画素　背面カメラ ： 200万画素カメラ 約600g質量
10.1インチIPS液晶モニターディスプレイ 温度 ： 5 ～ 40℃ ・ 湿度 ： 最大85%（結露なきこと）使用環境
お客様のご要望に合わせて、スペックのカスタマイズやソフトウェアのキッティングに対応致します。
JENESIS株式会社
オリジナルタブレット型PC、スマートフォン、
その他IoT機器全般の開発、製造なら
JENESISにお任せください
自由度の高い
自社工場
生産
各種
カスタマイズ
対応